

**ODESÍLATEL:**

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení  
tiskového a PR  
Ministerstvo životního prostředí  
Vršovická 65  
100 10 Praha 10

**ADRESÁT:**

V Praze dne 18. 6. 2018  
Č. j.: MZP/2018/130/419  
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová  
Tel.: 267 122 054

**Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 1. 6. 2018 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí informací o Závěrečném vyhodnocení akce Ekologizace CZT Žatecké teplárenské a. s. – Řešení nesrovnalostí.

kotel K1, rozvody CZT – akceptační číslo 14175132

kotel K2 – akceptační číslo 14175152

Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:

- 1) *Byl již ze strany MŽP tento případ uzavřen?*
- 2) *Jestliže ano, zašlete nám prosím Závěrečné vyhodnocení akce.*

**K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

Případ dosud ze strany MŽP uzavřen nebyl. Vzhledem k tomu, že v současné době probíhá šetření Policie ČR, nebyl dokument Závěrečné vyhodnocení akce vydán a nelze jej tedy poskytnout.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR  
podepsáno elektronicky